

Warszawa, dnia 19.12.2014 r.

DZ/2215/ŚWB/konkurs/1/757/2014

WYKONAWCY

dotyczy: Odpowiedzi na pytania Wykonawców do SIWZ w konkursie ofert znak: IHiT/ŚWB/konkurs/1/2014 na „Świadczenie usług polegających na wykonywaniu badań w zakresie diagnostyki laboratoryjnej”

Zgodnie z art. 38 ust. 2 w odpowiedzi na zapytania Wykonawców otrzymane do w/w przetargu

SWKO

Pytanie nr 1

Czy Zamawiający dopuszcza świadczenie usługi pomocniczej poza siedzibą Zamawiającego, jeśli ten dysponuje pełnoprofilowym, całodobowym laboratorium w odległości mniejszej niż 1 km od siedziby Zamawiającego, zapewniając pełną obsługę diagnostyczną wysokokwalifikowanego personelu?

Odpowiedź

Udzielający zamówienia informuje, że zapis dotyczący w/w usługi zawarty jest w §5 projektu umowy.

Pytanie nr 2

Prosimy o potwierdzenie iż wymagane jest posiadanie aktualnego certyfikatu systemu zarządzania jakością PN-EN ISO 9001:2008

Odpowiedź

Udzielający zamówienia informuje, że odpowiedź została udzielona w dniu 17.12.2014 r.

Załącznik nr 1 do SWKO

Pytanie nr 3

Czy podana szacunkowa liczba badań dotyczy 12 czy 36 miesięcy

Odpowiedź

Udzielający zamówienia informuje, że odpowiedź została udzielona w dniu 17.12.2014 r.

Pytanie nr 4

Poz. 7 ASO czy chodzi o test latexowy/półilościowy?

Odpowiedź

Udzielający zamówienia dopuszcza test latexowy lub półilościowy.

Pytanie nr 5

Poz. 21 CRP czy chodzi o test latexowy/półilościowy? Czy też o test ilościowy?

Odpowiedź

Udzielający zamówienia informuje, że jest to test ilościowy.

Pytanie nr 6

Poz. 32 antykoagulant tocznia DRVVT czy chodzi o test latexowy?

Odpowiedź

Udzielający zamówienia informuje, że nie jest to test latexowy.

Pytanie nr 7

Poz. 45 płyn mózgowo rdzeniowy badanie ogólne - prosimy o wskazanie wymaganych testów biochemicznych dla badania ogólnego w PMR.

Odpowiedź

Udzielający zamówienia informuje, że mają to być badania ogólne.

Pytanie nr 8

Czy Zamawiający dopuszcza wykonanie badania elektroforezy białek przy użyciu elektroforezy kapilarnej?

Odpowiedź

Udzielający zamówienia informuje, że wymagania mają być zgodne z SWKO.

Pytanie nr 9

Prosimy o doprecyzowanie czy w Załączniku nr 1 liczba badań na CITO jest już zawarta w liczbie badań rutynowych czy należy zsumować obie zakładki? W zakładce *badania rutynowe* brakuje pozycji 42 i 50 z zakł. *Badania na CITO*

Odpowiedź

Udzielający zamówienia informuje, że należy to wycenić osobno.

Pytanie nr 10

Załącznik nr 1 – badania rutynowe – poz. 44 - P-ciała p/retikulinie, p/endomysium, p/gliadynie – prosimy o określenie, której klasy przeciwciała zlecać będzie Zamawiający

Odpowiedź

Udzielający zamówienia informuje, że mają to być przeciwciała różnej klasy.

Pytanie nr 11

Załącznik nr 1 – badania rutynowe – poz. 69 - P-ciała p/Brucella sp. – prosimy o doprecyzowanie nazwy badania

Odpowiedź

Udzielający zamówienia informuje, że mają to być przeciwciała p/Brucella sp.

Pytanie nr 12

Załącznik nr 1 – badania rutynowe – poz. 101 i 102 - P-ciała p/CMV IgM – powtórzona pozycja – prosimy o określenie czy badanie będzie zlecone w ilości $40+20=60$, czy jest to omyłka pisarska i jedną z pozycji należy usunąć

Odpowiedź

Udzielający zamówienia informuje, że odpowiedź została udzielona w dniu 17.12.2014 r.

Pytanie nr 13

Posiew płwociny w kierunku gruźlicy – prosimy o określenie czy Zamawiający wymaga wykonania posiewu metodą automatyczną czy konwencjonalną?

Odpowiedź

Udzielający zamówienia informuje, że wymaga wykonania posiewu metodą automatyczną.

Pytanie nr 14

Załącznik nr 1 – badania rutynowe – poz. 164 - Panel jelitowo-żołądkowy IIF – prosimy o doprecyzowanie nazwy badania

Odpowiedź

Udzielający zamówienia informuje, że badania będą wykonywane w zależności od potrzeb Instytutu.

Pytanie nr 15

Załącznik nr 1 – badania rutynowe – poz. 165 – Jonogram – prosimy o określenie, które elektrolity wchodzi w skład jonogramu (czy te same, co w pozycji 166?)

Odpowiedź

Udzielający zamówienia informuje, że odpowiedź została udzielona w dniu 17.12.2014 r.

Pytanie nr 16

Załącznik nr 1 – badania rutynowe – poz. 179 i 180 - Klirens kreatyniny (Kreat: SUR, Kreat: DZM, Klirens) - powtórzona pozycja – prosimy o określenie czy badanie będzie zlecone w ilości 40+20=60, czy jest to omyłka pisarska i jedną z pozycji należy usunąć

Odpowiedź

Udzielający zamówienia informuje, że odpowiedź została udzielona w dniu 17.12.2014 r.

Pytanie nr 17

Załącznik nr 1 – badania rutynowe – poz. 197 i 198 – prosimy o określenie czym różnią się wymienione badania?

Odpowiedź

Udzielający zamówienia informuje, że poz. 197 dotyczy badań szczegółowych, natomiast poz. 198 ogólnych.

Pytanie nr 18

Załącznik nr 1 – badania rutynowe – poz. 221 - Profil Nerkowy – prosimy o określenie jakie badania wchodzi w skład pakietu

Odpowiedź

Udzielający zamówienia informuje, że badania będą wykonywane w zależności od potrzeb Instytutu.

Pytanie nr 19

Załącznik nr 1 – badania rutynowe – poz. 248 i 251 – powtórzone pozycje – prosimy o określenie czy zleconych będzie suma badań, czy jedną z pozycji należy usunąć

Odpowiedź

Udzielający zamówienia informuje, że należy wycenić obie pozycje.

Pytanie nr 20

Załącznik nr 1 – badania rutynowe – poz. 259 - P-ciała p/tkankowej transglutaminazie – prosimy o określenie w której klasie IgG czy IgM Zamawiający będzie zlecać badania

Odpowiedź

Udzielający zamówienia informuje, że ta pozycja dotyczy P-ciała p/tkankowej transglutaminazie IgM.

Pytanie nr 21

Załącznik nr 1 – badania rutynowe – poz. 303 - Profil Wątrobowy – prosimy o wskazanie, jakie badania wchodzi w skład pakietu.

Odpowiedź

Udzielający zamówienia informuje, że odpowiedź została udzielona w dniu 17.12.2014 r.

Pytanie nr 22

Załącznik nr 1 – badania rutynowe – poz. 307 - P-ciała p/serotypom Yersinia sp. – prosimy o doprecyzowanie nazwy badania.

Odpowiedź

Udzielający zamówienia informuje, że odpowiedź została udzielona w dniu 17.12.2014 r.

Pytanie nr 23

Czy Zamawiający dopuści analizator biochemiczny, który posiada oprogramowanie w języku angielskim (instrukcja w języku polskim) oraz 60 pozycji dedykowanych dla próbek badanych, z możliwością ciągłego dostawiania w trakcie pracy w tym tryb CITO?

Odpowiedź

Udzielający zamówienia nie dopuszcza w/w analizatora.

Projekt umowy

Pytanie nr 24

Uprzejmie prosimy o zmianę par. 3 ust. 2 projektu umowy na świadczenie usług medycznych w zakresie badań laboratoryjnych w następujący sposób: *„Zamawiający zastrzega sobie prawo do przeprowadzenia auditu u Przyjmującego zamówienie pod kątem jakości realizacji usługi i jej zgodności z zawartą umową po uprzednim powiadomieniu Przyjmującego zamówienie o audicie na co najmniej 3 dni robocze przed jego planowaną datą.”*

Odpowiedź

Udzielający zamówienia pozostawia zapisy w projekcie umowy bez zmian.

Pytanie nr 25

Uprzejmie prosimy o wyjaśnienie par. 7 ust. 6 projektu umowy na świadczenie usług medycznych w zakresie badań laboratoryjnych, czy Udzielający zamówienia dopuszcza możliwość zmiany cen jednostkowych świadczeń w przypadku zmiany istotnych cenników cenotwórczych takich jak np. stawka podatku VAT?

Odpowiedź

Udzielający zamówienia informuje, że ceny w okresie trwania umowy są stałe.

Pytanie nr 26

Uprzejmie prosimy o zmianę par. 11 projektu umowy na świadczenie usług medycznych w zakresie badań laboratoryjnych poprzez dodanie ust. 7 w następującym brzmieniu: *„Przyjmujący zamówienie może rozwiązać niniejszą umowę bez zachowania okresu wypowiedzenia w przypadku zalegania przez Udzielającego zamówienia w płatności wynagrodzenia za co najmniej 2 pełne okresy płatności, po uprzednim bezskutecznym upływie 7-dniowego terminu wyznaczonego Udzielającemu zamówienia na zapłatę należności.”*

Odpowiedź

Udzielający zamówienia pozostawia zapisy w projekcie umowy bez zmian.

Pytanie nr 27

Uprzejmie prosimy o zmianę par. 9 projektu umowy – porozumienia o powierzeniu przetwarzania danych osobowych w następujący sposób: *„Przyjmujący zamówienie zobowiązuje się do respektowania bezwzględnego zakazu udostępniania nieuprawnionym podmiotom danych osobowych, powierzonych mu przez Udzielającego zamówienie w związku z realizacją umowy, o której mowa w §1. W przypadku złamania powyższego zakazu Udzielający zamówienie zastrzega sobie prawo do odstąpienia od niniejszej umowy, prawo do żądania kary umownej w wysokości 100.000 zł oraz dochodzenia odszkodowania przewyższającego wysokość kary umownej na drodze sądowej, jak również w przypadku skierowania przez osoby trzecie przeciwko Udzielającemu zamówienie roszczeń związanych ze złamaniem zakazu, o którym mowa w zdaniu pierwszym.”*

Odpowiedź

Udzielający zamówienia pozostawia zapisy w projekcie umowy bez zmian.

Pytanie nr 28

Uprzejmie prosimy o zmianę par. 17 projektu umowy – porozumienia o powierzeniu przetwarzania danych osobowych w następujący sposób: *„Przyjmujący zamówienie zobowiązuje się do umożliwienia przeprowadzania przez Udzielającego zamówienie kontroli bezpieczeństwa przetwarzania danych osobowych, powierzonych Przyjmującemu zamówienie, po uprzednim powiadomieniu go o kontroli na co najmniej 3 robocze przed jej planowaną datą.”*

Odpowiedź

Udzielający zamówienia pozostawia zapisy w projekcie umowy bez zmian.

Pytanie nr 29

Uprzejmie prosimy o zmianę par. 4 projektu umowy najmu poprzez dodanie ust. 3 w następującym brzmieniu: „*Jeżeli najęte pomieszczenia mają wady, które ograniczają ich przydatność do umówionego użytku, a wady te ujawniły się w trakcie trwania niniejszej umowy, Najemca może żądać odpowiedniego obniżenia czynszu za czas trwania wad.*”

Odpowiedź

Udzielający zamówienia pozostawia zapisy w projekcie umowy bez zmian.

Pytanie nr 30

Uprzejmie prosimy o zmianę par. 6 ust. 2 projektu umowy najmu w następujący sposób: „*Najemca zobowiązany jest uiszczać należności, o których mowa w ustępie powyżej w ciągu 30 dni od daty otrzymania prawidłowo wystawionej i doręczonej przez Wynajmującego faktury VAT.*”

Odpowiedź

Udzielający zamówienia pozostawia zapisy w projekcie umowy bez zmian.

Pytanie nr 31

Uprzejmie prosimy o zmianę par. 7 projektu umowy najmu poprzez dodanie ust. 3 w następującym brzmieniu: „*W wypadku gdyby rozwiązanie niniejszej umowy z przyczyn leżących po stronie Wynajmującego nastąpiło przed pełną amortyzacją kosztów wykonanych prac adaptacyjnych, Najemcy przysługiwać będzie od Wynajmującego zwrot wartości nie zamortyzowanych nakładów poniesionych na remont i dostosowanie pomieszczeń dla potrzeb świadczenia usług w zakresie diagnostyki laboratoryjnej określonych w umowie IHIT/.../2014.*”

Odpowiedź

Udzielający zamówienia pozostawia zapisy w projekcie umowy bez zmian.

Pytanie nr 32

Uprzejmie prosimy o doprecyzowanie par. 8 ust. 4 projektu umowy najmu i wyjaśnienie, czy obowiązkiem Najemcy jest utylizacja jedynie odpadów medycznych, czy również komunalnych oraz czy Wynajmującym udostępni Najemcy pomieszczenia na składowanie odpadów medycznych?

Odpowiedź

Udzielający zamówienia informuje, że utylizacja odpadów medycznych i komunalnych jest po stronie Przyjmującego zamówienie.

Pytanie nr 33

Uprzejmie prosimy o zmianę par. 9 ust. 2 projektu umowy najmu w następujący sposób: „*Wynajmujący zastrzega sobie prawo przeprowadzania okresowych kontroli wynajętych pomieszczeń przy współudziale przedstawicieli Najemcy po uprzednim zawiadomieniu Najemcy o kontroli na co najmniej 3 dni robocze przed jej planowanym terminem.*”

Odpowiedź

Udzielający zamówienia pozostawia zapisy w projekcie umowy bez zmian.

Pytanie nr 34

Uprzejmie prosimy o zmianę par. 11 ust. 2 projektu umowy najmu w następujący sposób: „*Wynajmujący ma prawo rozwiązać umowę za 3 miesięcznym okresem wypowiedzenia, jeżeli Najemca:*

- a) *zalega z należnością za świadczenia za 3 pełne okresy płatności.*
 - b) *korzysta z pomieszczeń sprzecznie z postanowieniami niniejszej umowy.*
 - c) *podnajmuje lub oddaje pomieszczenie w jakiegokolwiek innej formie osobom trzecim bez zgody Wynajmującego wyrażonej na piśmie pod rygorem nieważności*
- po uprzednim bezskutecznym upływie 14-dniowego terminu wyznaczonego Przyjmującemu zamówienie do usunięcia naruszeń.*”

Odpowiedź

Udzielający zamówienia pozostawia zapisy w projekcie umowy bez zmian.

Z-CIA DYREKCJA
Instytutu Hematologii i Transfuzjologii
Zastępca Dyrektora Administracyjnych
mgr Witold Kmiotek